W wykonaniu decyzyi rady administracyjnej z d. 2. b. m., podaje do po-
wszec hnej wiadomości co następuje: w art. 1 najwyższego ukazu z dnia 26.
Marca (7. Kwietnia) 1834. r.. pomieszczonego w tomie 16. dzmmnlta praw
królestwa na stronnicy!7, postanowiony został na lat dwadzieścia pobor ko
piejek dodatkowych, Mianowicie: po jednej kopiejce od każdych piętnastu ko-
pieiek podatków ofiary i podymnego miejskiego, a to, na opłacenie pożyczki,
które skarb był zaciął dla przyjścia w pomoc mieszkańcom wypadkami
wojny w r.

_______ J a n o w i c z, Rendant konsystorski.

OBWIESZCZENIE.
Magistrat miasta Kalisza, podaje do publicznej

wiadomości, iż jarmark na wełnę, odbędzie się w
mieście Kaliszuw dniach 19./31. Maja 20 i 21
Maja, l i 2 Czerwca roku bież, na który zaprasza
się interesowaną publiczność.

W Kaliszu, dnia 3/15. Maja 1854.

Nowe arkusze kuponowe do listów zasta-
wnych polskich dostarcza jak najtaniej.

Handel wexlowy. BI. Seeydll.

Do sprzedania lub wydzierżawienia
folwark około 310 morgów mający, w wsi Bśtt-
ntieńcu pod Kłeckiem powiatu G ni eź hi li
ski eg o.